

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA

CZ-CC: 12631

ZŠ Holice - odborné učebny - dodávka interiérového vybavení

Číslo		Název	Budoucí vlastník, správce/provozovatel	KSO	CZ-CPA	Položka rozpočtové skladby *	Cena bez DPH [Kč] **	Sazba DPH	DPH [Kč]	Cena s DPH [Kč]
		Stavební objekty								
SO	04	Učebna ICT		801 32 13	43.32.10	5137	219 600,05	21%	46 116,01	265 716,06
SO	05	Učebna chemie/fyziky		801 32 13	43.32.10	5137	192 320,90	21%	40 387,39	232 708,29
CELKEM							411 920,95	21%	86 503,40	498 424,35

Pozn.:

Uchazeč vyplní pouze žlutá pole

Členění jednotlivých SO, OI, PS ...bude provedeno dle rekapitulace objektů stavby (sopsis prací)

* **Investice:** 6121 - Budovy, haly a stavby (realizace), 6122 - Stroje přístroje a zařízení(samost.movité věci)/ **Provoz:** 5137 - Drobný hmotný majetek; 5169 Nákup ostatních služeb; 5171 Opravy a udržování

** Cena bez DPH bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa

Uchazeč - název: MY DVA group a.s.

Adresa: Osadní 28, 170 00 Praha

Datum: 6.5.2019

Razítko: podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-I-13-M

Stavba: ZŠ Holice - odborné učebny - dodávka interiérového vybavení

KSO: 801 32 13

Místo: Náves Svobody 218/41a, Holice

CC-CZ: 12631

Datum: 1. 4. 2019

CZ-CPA: 43.32.10

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MY DVA group a.s.

IČ: 29030684

DIČ: CZ29030684

Projektant:

TOLZA, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kříšťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

411 920,95

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	411 920,95	86 503,40
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

498 424,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-I-13-M

Stavba: ZŠ Holice - odborné učebny - dodávka interiérového vybavení

Místo: Náves Svobody 218/41a, Holice

Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: TOLZA, spol. s r.o.

Uchazeč: MY DVA group a.s.

Zpracovatel: Křišťál

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

411 920,95 498 424,35

UN	Uznatelné náklady			STA
SO04	SO 04 – Učebna ICT	411 920,95	498 424,35	
		219 600,05	265 716,06	Soupis
SO04.5	SO 04 – Učebna PC - Mobiliář učebny	219 600,05	265 716,06	Soupis
SO05	SO 05 – Učebna chemie/fyziky	192 320,90	232 708,29	Soupis
SO05.6	SO 05 – Učebna chemie/fyziky - Mobiliář učebny	192 320,90	232 708,29	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Holice - odborné učebny - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

UN - Uznatelné náklady

Soupis:

SO04 - SO 04 – Učebna ICT

Úroveň 3:

SO04.5 - SO 04 – Učebna PC - Mobiliář učebny

KSO: 801 32 12

Místo: Náves Svobody 218/41a, Holice

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MY DVA group a.s.

IČ:

29030684

DIČ:

CZ29030684

Projektant:

TOLZA, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

219 600,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	219 600,05	21,00%	46 116,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

265 716,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Holice - odborné učebny - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

UN - Uznatelné náklady

Soupis:

SO04 - SO 04 – Učebna ICT

Úroveň 3:

SO04.5 - SO 04 – Učebna PC - Mobiliář učebny

Místo: Náves Svobody 218/41a, Holice

Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: TOLZA, spol. s
r.o.

Uchazeč: MY DVA group a.s.

Zpracovatel: Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

219 600,05

PSV - Práce a dodávky PSV

219 600,05

766 - Konstrukce truhlářské

191 394,03

781 - Dokončovací práce - obklady

28 206,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Holice - odborné učebny - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

UN - Uznatelné náklady

Soupis:

SO04 - SO 04 – Učebna ICT

Úroveň 3:

SO04.5 - SO 04 – Učebna PC - Mobiliář učebny

Místo: Náves Svobody 218/41a, Holice

Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: TOLZA, spol. s
r.o.

Uchazeč: MY DVA group a.s.

Zpracovatel: Křišťál

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

219 600,05

D PSV Práce a dodávky PSV

219 600,05

D 766 Konstrukce truhlářské

191 394,03

1	K	R-766-0401	Kabelový žlab (falešná záda) pro spojení lavic pro jednoho studenta a vytvoření podélného layoutu sezení s možností vedení kabeláže mezi lavicemi studentů. Vnější rozměry žlabu (falešných zad) š-880 x h-150 x v-757mm, otvory pro napojení na kabelové průchodky	kus	20,000	3 015,82	60 316,40	
2	K	R-766-0402	Vnější rozměry katedry s-1600 x h-680 x v-757mm, 2x kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o vnitřních rozměrech š-510 x h-632 x v-688mm. Skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele dveří a otvorem v boční části pro odvedení teplého vzduchu (krytí otvorů perforovaným plechem). V levé části katedry umístěna skříňka s 3x polohovatelnou policí. Prostor mezi skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými zády pro možnost umístění interfacu. Vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné skříňky a falešnými zády. Možnost napojení katedry na kabelový žlab pro spojení 4 stolů pro jednoho studenta. Barevné provedení z následujících dekorů a jejich kombinací: Javor, bílá (RAL 9016),buk, světle šedá (RAL 7035). Cena včetně dopravy, instalace.		1,000	6 457,39	6 457,39	
3	K	R-766-0403	Lavice pro jednoho studenta o vnějších rozměrech š-880 x h-600 x v-757mm, 4x kabelová průchodka. Možnost jednoduchého spojení 2 stolů do jednoho a vytvoření dvojlavice. Stůl přizpůsoben pro spojení 2 a více stolů dohromady a vytvoření podélného layoutu, Barevné provedení z následujících dekorů a jejich kombinací: Javor, bílá (RAL 9016),buk, světle šedá (RAL 7035). Cena včetně dopravy, instalace.	kus	20,000	3 080,76	61 615,20	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	R-766-0404	Židle studentská - Pojízdňá školní židle s kovovým nosným křížem a s ergonomicky tvarovaným plastovým šálkem, sedák šálku je tvořen drážkami, které zajišťují přirozenou cirkulaci vzduchu při delším sezení,opěrák je flexibilní, při opření příjemně pruží, otvor v opěráku umožňuje jednoduché přenášení židle, plastový šálek je omyvatelný a vhodný pro hygienicky náročné provozy, plynový píst, šířka sedáku 39 cm, výška sedu 38-51 cm ,nosnost 120 kg, Cena včetně dopravy, instalace.	kus	20,000	3 000,24	60 004,80	
5	K	R-766-0405	Židle učitelská - pevná (na kluzácích), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	3 000,24	3 000,24	
D		781	Dokončovací práce - obklady				28 206,02	
6	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	8,745	2 041,80	17 855,54	CS ÚRS 2019 01
VV			5,3*1,65		8,745			
7	M	R-781-4101	Zrcadlo tl. 4 mm, dělené na části, vč. montážního materiálu	m2	9,182	1 002,84	9 208,08	
VV			8,745*1,05		9,182			
8	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,096	11 900,00	1 142,40	CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Holice - odborné učebny - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

UN - Uznatelné náklady

Soupis:

SO05 - SO 05 – Učebna chemie/fyziky

Úroveň 3:

SO05.6 - SO 05 – Učebna chemie/fyziky - Mobiliář učebny

KSO: 801 32 12

Místo: Náves Svobody 218/41a, Holice

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MY DVA group a.s.

IČ:

29030684

DIČ:

CZ29030684

Projektant:

TOLZA, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

192 320,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 320,90	21,00%	40 387,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

232 708,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Holice - odborné učebny - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

UN - Uznatelné náklady

Soupis:

SO05 - SO 05 – Učebna chemie/fyziky

Úroveň 3:

SO05.6 - SO 05 – Učebna chemie/fyziky - Mobiliář učebny

Místo: Náves Svobody 218/41a, Holice

Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: TOLZA, spol. s
r.o.

Uchazeč: MY DVA group a.s.

Zpracovatel: Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

192 320,90

PSV - Práce a dodávky PSV

192 320,90

766 - Konstrukce truhlářské

192 320,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Holice - odborné učebny - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

UN - Uznatelné náklady

Soupis:

SO05 - SO 05 – Učebna chemie/fyziky

Úroveň 3:

SO05.6 - SO 05 – Učebna chemie/fyziky - Mobiliář učebny

Místo: Náves Svobody 218/41a, Holice

Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: TOLZA, spol. s
r.o.

Uchazeč: MY DVA group a.s.

Zpracovatel: Křišťál

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

192 320,90

D PSV Práce a dodávky PSV

192 320,90

D 766 Konstrukce truhlářské

192 320,90

1	K	R-766-0501	Demonstrační stůl pro učitele. Šířka 2100 a hloubka 700mm. Uzpůsobený pro maximální flexibilitu a možnosti prezentovat. Odolná pracovní plocha a konstrukce s jednou skříňkou uzamykatelné, čtyři šuplíky uzamykatelné dvě řady, katedra musí umožnit osazení prezentační PC s monitorem, stolního vizualizátoru, Barevné provedení z následujících dekorů a jejich kombinací: Javor, bílá (RAL 9016),buk, světle šedá (RAL 7035). Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	19 911,38	19 911,38	
2	K	R-766-0502	Demonstrační stůl pro učitele. Šířka 1800 a hloubka 700mm. Uzpůsobený pro maximální flexibilitu a možnosti prezentovat. Odolná pracovní plocha a konstrukce se skříňkami dvě řady uzamykatelné, skříňky musí umožnit instalaci rozvodů vody, kanalizace, plynové bomby, čtyři šuplíky uzamykatelné, v pracovní desce osazen dřež a baterie se studenou vodou, plynový kahan s napojením na plynovou 2kg bombu s regulátorem tlaku, Barevné provedení z následujících dekorů a jejich kombinací: Javor, bílá (RAL 9016),buk, světle šedá (RAL 7035). Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	28 464,01	28 464,01	
3	K	R-766-0503	Skříň vysoká, úzká 1x dveře, 400x470x1780mm. Skříň je vyrobena z oboustranně laminovaných desek tloušťky 19 mm. Vysoká tuhost a pevnost jsou zajištěny kolíkovými spoji a zády skříní z laminovaných desek tl. 19 mm. Korpusy skříní jsou na nepohledových hranách opatřeny ABS	kus	1,000	3 727,17	3 727,17	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	R-766-0504	"SKOLNÍ LAVICE – JEDNOMÍSTNÁ, NASTAVITELNÁ, Rozměr: 700x550mm v710/820mm, Výškově nastavitelná. Kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 a 32 mm, povrchově upravena komaxitem RAL dle výběru investora, pracovní deska lavice: LDT tl. 22 mm s oblými rohy a ABS hranou 2 mm, pozinkovaný odkládací koš, háček pro zavěšení pytlíku na školní potřeby a bezpečný háček pro zavěšení aktovky, plastový návlek lavice s nivelační nožkou, plastová objímka ke krytí nastavovacích imbusových šroubů, možné velikosti lavice 5 - 7, hmotnost 13 kg "	kus	10,000	2 329,80	23 298,00	
5	K	R-766-0505	"SKOLNÍ LAVICE – DVOUMÍSTNÁ, NASTAVITELNÁ, Rozměr:1300x500mm, •Výškově nastavitelná, kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 a 32 mm, povrchově upravena komaxitem dle vzorníku RAL dle výběru investora, pracovní desku lavice: LDT tl. 22 mm s oblými rohy a ABS hranou 2 mm, pozinkovaný odkládací koš, háček pro zavěšení pytlíku na školní potřeby a bezpečný háček pro zavěšení aktovek, plastový návlek lavice s nivelační nožkou, plastová objímka ke krytí nastavovacích imbusových šroubů, možné velikosti lavice 2 - 3, 3 - 5 a 5 - 7, hmotnost 19,5 kg"	kus	10,000	2 882,44	28 824,40	
6	K	R-766-0506	"Skříň/vozík na tabely s napájením, 32 přihrádek, rozměry 730x440x01050mm, kapacita 32 tabletů + 1 notebook, dvojitý systém ochrany proti přepětí a proti přetížení, ochrana proti přehřátí, maximální rozměr tabletu je 12x205x295 mm (12,2 ") každý USB port vybaven LED diodou signalizující správné připojení. Součástí dodávky dva kabely: s výstupem IEC C5 a IEC C7. Propojovací kabel o délce 3 m. Úchyt na navíjení kabelu."	kus	1,000	43 977,17	43 977,17	
7	K	R-766-0507	"SKOLNÍ ŽIDLE, Rozměr: sedák 378/335mmmm, opěr. 385mm v.opěr.137-197, Výškově nastavitelné, kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 a 32 mm, povrchově upravena komaxitem dle vzorníku RAL – výběru investora, anatomicky tvarovaný sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakováno zdravotně nezávadným lakem "	kus	30,000	1 366,65	40 999,50	
8	K	R-766-0508	Židle učitelská - pevná (na kluzácích), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	3 119,27	3 119,27	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST